
Kgl. priv. Feuerschützengesellschaft

Schützenbrüder Landau

Jahresmeisterschaft 2022
vom 09.05.2022 bis 05.03.2023

Luft Stand

Luftgewehr mit Hilfsmittel

Herren IV

Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Johann Albrecht 200 200 200 200 200 200 200 200 200 199 199,90 197,83 64
2. Silvester Piringer 196 196 196 196 195 195 195 194 194 194 195,10 191,02 61
3. Reinhold Tomaschko 193 192 191 190 189 189 188 188 188 187 189,50 184,68 31
4. Werner Bauer 192 190 190 189 188 188 187 187 186 186 188,30 184,74 27

Damen IV

Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Brigitte Schmid 196 194 193 193 193 193 192 192 192 192 193,00 186,07 44
2. Gertrud Probst 196 194 191 189 187 187 186 185 184 184 188,30 186,54 13

Luftgewehr Schüler 10

Jugend

Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Laura Weikelstorfer 98 97 95 95 93 93 91 87 80 71 90,00 83,23 13

Luftpistole

Herren I - II

Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Markus Stockner 187 185 185 185 183 183 183 182 182 182 183,70 178,32 34
2. Manuel Löffler 183 182 181 181 180 179 179 179 179 178 180,10 174,74 34

Damen I

Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Michaela Piller 190 187 186 184 183 183 181 181 181 175 183,10 182,27 11
2. Daniela Wetzl 179 177 176 175 175 174 174 173 173 173 174,90 163,66 95



Damen II

Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Bianka Stockner 183 180 179 179 179 178 178 177 176 176 178,50 170,24 85
2. Bernadette Zimmermann 142 137 136 136 134 133 128 126 123 123 131,80 125,00 15

Herren III

Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Willi Altmann 188 188 188 187 187 187 186 186 185 185 186,70 181,30 57
2. Thomas Heißenhuber 188 188 186 186 185 183 183 182 182 181 184,40 179,54 26
3. Hans Rahm 163 160 160 156 155 154 151 149 147 146 154,10 143,44 25

Damen III - IV

Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Edith Lubitz 184 184 179 179 178 177 177 176 176 176 178,60 173,81 37
2. Susanne Marx 166 164 163 161 161 160 160 160 159 159 161,30 155,81 21

Herren IV

Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Friedrich Lubitz 189 188 187 187 186 186 185 185 185 185 186,30 181,08 65
2. Werner Luderer 185 185 184 184 184 182 182 182 181 180 182,90 179,24 33
3. Rudolf Laimer 183 176 174 172 171 171 170 170 169 168 172,40 159,65 96

Luftpistole mit Hilsmittel

Herren IV

Name S/10 S/Alle Anzahl
1. Klaus Wallner 194 193 192 191 190 190 190 189 189 189 190,70 187,19 32
2. Reinhold Tomaschko 184 184 182 182 182 181 180 180 180 180 181,50 174,44 36
3. Silvester Piringer 171 171 170 170 169 167 167 167 166 165 168,30 157,68 25



Bogen

Recurve

Herrenklasse Spot

Name Schnitt
1. Weisental Günter 513 481 466 507 0 500,3
2. Max Steinbeißer 470 436 486 0 0 464,0

Masterklasse Spot

Name Schnitt
1. Labermeier Bernhard 531 542 553 540 0 545,0
2. Opeltz Stefan 528 521 539 0 0 529,3
3. Steinbeißer Walter 433 442 414 0 0 429,7

Seniorenklasse 40er

Name Schnitt
1. Krutzke Helmut 460 480 464 0 0 468,0
2. Hölzl Rudi 400 485 448 0 0 444,3

Schüler B 80er

Name Schnitt
1. Voß Leon 400 358 395 384,3
2. Lehermeier Tobias 337 288 305 310,0
3. Liebner Qurin 219 215 343 259,0

Jugend 40er

Name Schnitt
1. Labermeier Sven 446 499 487 477,3

Compound

Senioren Spot

Name Schnitt
1. Wallner Klaus 523 490 522 0 0 511,7

Jugend Spot

Name Schnitt
1. Simon Moritz 541 523 536 532,0



Meistbeteiligung

Name Anzahl
1. Rudolf Laimer 96
2. Daniela Wetzl 95
3. Silvester Piringer 86
4. Bianka Stockner 85
5. Reinhold Tomaschko 67
6. Friedrich Lubitz 65
7. Johann Albrecht 64
8. Willi Altmann 57
9. Brigitte Schmid 44

10. Edith Lubitz 37
11. Markus Stockner 34
12. Manuel Löffler 34
13. Werner Luderer 34
14. Klaus Wallner 32
15. Werner Bauer 27
16. Thomas Heißenhuber 26
17. Hans Rahm 25
18. Susanne Marx 21
19. Bernadette Zimmermann 15
20. Gertrud Probst 13

Insgesamt wurden in der Jahresmeisterschaft 2022 in den Kugeldisziplinen 1023 Serien abgegeben.
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